

25.85x33.2	1	27	עמוד	כותרת	ישראל היום!	04/12/2018	66230862-3
לשכת המסחר - 35010							

ילדים



\* ממשחקי קופסה ועד רחפנים - כל ההצעות לדמי החנוכה



# צעצוע של חג

דמי החנוכה הפכו עם השנים לעניין שבשגרה, ובהתאם לכך ההורים פוקדים את החנויות השונות • ביקרנו בתערוכות הצעצועים וחזרנו עם מסקנות

צילום: Gettyimages

זיוה מוגרבי-קובני



**א**ם בעבר דמי החנוכה היו מתורגמים למתנה סמלית, כיום מתנות לילדים בהג האורות הן עניין שבשגרה, ובהתאם לכך, הישראלים מתחילים את רכישת המתנות כבר בנובמבר, בימי הסיילים בחנויות. "בחנוכה יש עלייה של 25% בקניות צעצועים לילדים בהשוואה לשאר השנה", מבהיר מאיר קלוגהפט, יו"ר חטיבת הצעצועים בלשכת המסחר ומנכ"ל חברת שחק נא. לשאלה מהם המוצרים הנמכרים ביותר בחנוכה מתייחסת נועה בן אבו, סמנכ"לית השיווק של רשת עידן 2000: "מה שרוכשים בעיקר זה משחקי קופסה, פאזלים וצעצועים מסדרות אנימציה שמי ככבות בטלוויזיה. הלהיטים השנה הם שעון חכם לילדים, קונסולות משחק ובובות איסוף, וממוצע מתנה עומד על 120 שקלים".

עם זאת, כיום, כאשר האינטרנט תופס מקום של כבוד, רשתות הצעצועים מנסות למצוא דרכים למשוך את הקונים ויוצאות במבצעים ובקופונים. "הישראלים אמנם החלו לקנות בחודש נובמבר, אבל הקניות בהחלט מתעצמות כשבוע לפני החג והשיא הוא במהלך החג עצמו. מאחר שחנוכה ביישראל הוא 'חג הצעצועים של הילדים', השקנו אפליקציה שכוללת את המידע על כל המבצעים ופרסמנו חוברת מבצעים שחולקה ברחבי הארץ", אומרת בן אבו.

באשר לרכישת צעצועים באינטרנט מזהיר קלוגהפט: "צריך לזכור שקנייה באינטרנט לא מבטיחה שהמוצרים בטיחותיים, מאחר שהמוצרים לא עברו את אישור מכון התקנים. כמו כן, אין חוויה והתרגשות של לנסוע עם ההורים לחנות ולחזור הביתה עם המשחק. בקנייה בחנות יש לילד אפשרות לגעת ולחוש את מגוון

המוצרים המוצעים על המדף לפני הקנייה". לטענה כי הצעצועים בארץ לא זולים, וכשיש יותר מילד אחד במשפחה יש משמעות לפערי המחירים ולכן מעדיפים ההורים לקנות דרך האינטרנט, עונה קלוגהפט: "מחירי הצעצועים בארץ ירדו משמעותית בשנים האחרונות. אנחנו כמדינה צריכים לתת חוויית קנייה ללקוחות עם מחירים אטרקטיביים כדי שהלקוח ימשיך לרכוש מחנויות בארץ, אבל זה נכון שהמכירות באינטרנט ללא תשלומי מסים ומע"מ קורצות לציבור, וזה הביא בשנים האחרונות לסגירה של עשרות חנויות עצמאיות. לצערי, המאבק רק יגדל ויידרוש התייעלות והורדה נוספת של מחירי רים בחנויות. זו בעיה שמתמודדות איתה חנויות ורשתות רבות בכל העולם".

## החדשים בשוק

כדי להתרשם מהמשחקים ומהצעצועים החדשים בשוק, ביקרנו בתערוכות הצעצועים שהי תקימו בארץ. אחזנו בשלטים של רחפנים, בחנו מכונות שהופכות לרובוטים, גלגלנו קוביות במשחקי קופסה מאתגרי חשיבה וחזרנו לספר לכם ממה התלהבנו.

ברשת באג תוכלו למצוא את הלהיט שמכבב באתרי האונליין העולמיים, הרובוט החכם Cozmo של חברת Anki, שמגיע בימים אלה רשמית ליישראל. מדובר ברובוט מתוחכם בעל בינה מלאכרית ואישיות ענקית שמתקשר עם הסביבה, יודע להביע רגשות, ואפילו מבקש מהילדים שישחקו איתו (799 שקלים).

אחרי שבשנה שעברה כיכבו בובות ההאצ'ימלס הפרוותיות שבוקעות מתוך ביצה גדולה, כעת מגיעות ביצי איסוף עם בובות קטנות ותאורה, שעולות החל מ־39.90 שקלים. בגזרת בובות האיסוף יש גם חידוש במותג הבובות LOL. היבואן אילנית צעצועים השיק ערכה

כמה שיותר גורים בלי להיתפס בידי האיכר. מש"תתפי המשחק צריכים לפעול בשיתוף פעולה כדי לעזור לארנב לשלוף כמה שיותר גורים נגוסים. אם הצלחתם ליצור שתי שורות של גורים לאורך דופן הקופסה לפני שהארנב יוצא מהשרה - ניצ'תחם במשחק (89 שקלים).

חברת פוקסמינג מציעה לכם את "מר זאבי", משחק שבו הזאב מתגנב לאיטו אל תוך היער, ועל השחקנים לפעול יחד כדי להביא חזרה את כל החיות לאסם הנכון שלהן, לפני שמר זאבי יתקדם. על גבי שביל האבנים אל השרה (99-109 שקלים).

חדשה בסגנון "תפוח אדמה לוחט" - מכוונים סטופר לכדור ההפתעה LOL עם צלילים ומע"בירים בין המשתתפים. כאשר נגמר הזמן, בובת ה־LOL קופצת מהכדור והמשתתף שאצלו נמצא הכדור - נפסל (החל מ־99 שקלים).

לחובבי דמות החרן ובובות פיות, אקספ"לור טוים מציעה מגוון ערכות של הפיות מסדרת האנימציה הטלוויזיונית "מועדון Winx", כולל ערכה ייחודית עם חרן, מדבקות לעיצוב אישי ומגוון אביזרים (החל מ־99 שקלים).

מי שחובב מכונות, חברת טופ פליי ישראל השיקה מגוון צעצועים עם שלט, ובהם מכונת פעלולים HYPER-X CAR PRO: המכונת בנויה בצורת מפרקים במראה מרהיב וייחודי, המאפשר לשלדה לשנות מצבים למבנה של ג'יפ גבוה ולמצב מכונת מהירה (239 שקלים).

למוזיקאים שבנו, גטר צעצועים השיקה מערכת תופים מתקפלת עם רמקולים מובנים ושבע מנגינות שונות. לערכה שני מקלות עץ לתיפוף, ואפשר לחבר לה אוניות כדי לא להרעיש (כ־180 שקלים).

חברת קודקוד יצאה עם "מהיר ועצבני", ערכת משחק לשני ילדים. המטרה היא להריץ את המיכונת על המסלול אל הזירה הסגורה. המכונת האחרונה שממשיכה להסתובב היא המנצחת בסכב (90 שקלים).

לחובבי אתגרי חשיבה, לחברת שחק נא יש משחק חדש - "שוקולד בריבוע", שבו על השחקן למקם את חטיפי השוקולד בתבנית עם 40 כרטיסי אתגר (99.90 שקלים).

לשטונתניקים שבכם, חברת הנסיך הקטן משווקת בובות אלקטרוניות בשם "חבורת הפלוצונים", שכי שמים כן הם... (99.90 שקלים).

בגזרת משחקי הקופסה, יצרנית המשחקים הישראליית גאוני השיקה את "הארנב השוכב", המאפשר אופציה למשחק תחרותי תי אבל גם שיתופי. כך, למשל, עליכם לעזור לארנב לשלוף מהשרה



הרובוט החכם

כדור ההפתעה LOL

מערכת תופים

בובות האצ'ימלס

רחפן כף יד